- 19 6 R. F. III. Comm. Passion. Dni dxm. *in aliq.* loc. 9 l. et com. s. Dor. VM. — *In Ms. Gl.* com. s. VM. Cr. Prf. † *In Vesp.* com. seq. et S. VM. (ex 2is.)

*Cras dies annivers. Electionis Suae Sanctitatis Leonis Papae XIII.*

*In Eccl. Metrop.* cant. Mis. vot. sol. *Statuit* (ex esto Cathedr. S. Petri d. 18 Jan.) in col. albo cum Gl. unica or. *Deus omn. fidel.* Cr. Prf. Ap. Post Ms. *Te Deum.*

F E B R U A R J U S.

de anniversis per Annulationem et Dies. Missa  
celebratur per Missa de festo anni. Te Deum. cum  
VII et eiusdem anniversario.

- 20 7 A. E. IV. S. Romualdi Ab. dñ. — *In Ms. Gl.* — *Eccles.* a cap. de seq. com. praece. —  
21 8 A. E. V. S. Iohannis de Matha C. dx. — *In Ms. Gl.* 1 cap. a cap. deseq. com. praece. —  
22 9 R. F. VI. S. Agathiae V. M. P. R.P. dñ. *In Ms. C. Lopushar* de Com. V. M. 1-o  
11 Gl. *Vesp.* a cap. de seq. com. praece. —  
23 10 A. Sab. S. Scholastica V. dñ. —  
*In Ms. Gl.* — *In Vesp.* com. Dom. et SS. VII. Fundat. Ord. Serv. BMV.

*Cras anniversaria est missam S. Iohann. XI. a  
media nocte a fin. 3 in 4 incipit.*

*Iohann. hoc observavit est ante cap. ad Pascha  
propter. Dominicas quatuor non oblitus. postmodum  
quodammodo.*

*Nobis illi missus die et duob. seu. dies. in  
Decim. Atticis XI. Hoc. sequitur sicut observa-*

*vit. Illis expressiones — etiam missa. et Mis. missa  
(missa) nocte. et Deum. illis Gl. cum seq.  
et. et. omnes cum SS. in eis una concub. Cr.  
Prf. Te Deum. Deum.*

*pro. In aliis. primis. una missa celebratur  
tunc ad alterius lateris tabula in eccl. ut missa  
alio. X. illi anno 25. in post omnes omnes de prece  
cap. et. non ante. superstitio.*

*pro. In aliis. non. post. omnes compunctionis. sed  
datur. aliis. tunc. aliquant. collata compunctionis. ut per  
eum. sacramentum.*

*pro. Non. post. omnes. collatum. Missa de Regule.*

*pro. Dni Pasche cum partibus consulariis ante  
eum. Alii. missa. transformata. ut et. in locula  
Eccl. nomine. regule. aliis. laterali. — Alios  
post. omnes. collatum. Missa de Regule.*

## F E B R U A R I U S.

- In omnib. aliis per Archidioec. et Dioec. Minsk.  
ecclesiis pt Miss. de festo curr. Te Deum. cum  
VV. et orat. convenient.

20 7 A. F. IV. S. Romualdi Ab. dx. — *In Ms.*  
Gl. — *Vesp.* a cap. de seq., com. praec.

21 8 A. F. V. S. Joannis de Matha C. dx. — *In*  
*Ms.* Gl. *Vesp.* a cap. de seq. com. praec.

22 9 R. F. VI. S. Apolloniae V. M. P. R. P. dx.  
*In Ms.* („*Loquebar*“ de Com. V. M. 1-o  
l.) Gl. *Vesp.* a cap. de seq. com. praec.

23 10 A. Sab. S. Scholasticae V. dx.  
*In Ms.* Gl. — *In Vesp.* com. Dom. et SS.  
VII. Fundator. Ord. Serv. BMV.

*Cras* promulgand. est initium S. Jejun. XL. a  
media nocte e fer. 3 in 4 incipiendi.

Jejun. hoc observand. est stricte usq. ad Pascha,  
except. Dominicis. quib. non obligat. *quoad* quan-  
titatem.

*Nota:* Ubi crastina die et duob. sequ. dieb. fit  
Devotio ad instar XL. Horar. sequentia sunt obser-  
vanda:

I. 1-o Missa expositionis — *cras* mane, et Mis major.  
(*Summa*) celebr. *de Domin.* (sin. Gl.) cum una  
orat, cui junctr com. SS-mi sub una conclus., Cr.  
Prf. Tr. Ben. Dno.

2-o *In Miss. privatis*, quae possunt celebrari  
tant. *ad altaria lateralia* (nisi in eccl. sit unicum  
altare), fit com SS-mi post omnes oration. de praec-  
cepto, sed *ante imperatam*.

3-o *In Miss. priv. non pulsatr campanula*, sed  
datur solum tenue signum solita campanula ad por-  
tam sacrariae.

4-o Non possunt celebrari Missae de Requie

5-o Ubi *Pyxis* cum particulis consecratis asser-  
vat in Alt. majori, *transferenda est et collocanda*  
*in Tabernaculo cuiuslibet altaris lateral*, — *ibique*  
*populo SS. Communio distribuenda*.

F E B R U A R I U S.

6-o *Vesperae* quotid. possunt cantari de SS-mo ritu dx (V. p. 14 *Nota*).

7-o *Quotidie ad Vespertas ante repositionem SS-mi populus cum eod. SS-mo benedicatr.*

8-o *Eleemosynas per ecclesiam colligi non debent ratione distractionis et irreverentiae.*

9-o *In conclusione ante Procession. cantat antiph. O sacr. convivium... cum V. Pan. de caelo... et orat, Deus q. nob. sub sacram. mirab.*

II. Pro hujusmodi triduana expositione SS-mi Sacram. CLEMENS Papa XIII d. 23 Jul. 1765 benignissime concessit INDULGENTIAM PLENARIAM subsequentib. conditionibus:

1-o Ut *expositio fiat* in hebdomada *Septuagesimae* vel *Sexagesimae*, vel *Quinquagesimae*. per tres dies, — vel etiam in *feria 5 Sexagesimae* per unum diem.

*Non requiritr tamen, ut expositio duret 40 horas;* neque — ut *diu noctuque* SS. Sacramentum sit expositum; *sufficit*, ut expositum maneant *a mane usque ad Vesperam.*

2-o Requiritur *Confessio, Communio*, devota *ecclesiae visitatio*, ibique *oratio* ad mentem Ecclesiae. Haec visitatio non est necessario protrahenda ad integrum horam, sed verosimiliter instituenda est *singulis trib. dieb.*, nisi expositio fiat in sola feria 5 Sexagesimae.

3-o Haec indulgentia plenaria *non est applicabilis fidelib. defunctis.*

24 11 † Viol. Dom. **Quinquages.** 2 cl. De ea sdx. off. in Psalt. et pr., com (sin. lect.) SS. VII Fundator. Suffr. Ad 1-m 4 ps.. Symb. et prec.—*Ms.* pr. 2-a or. SS. VII Fund. 3-a *A cunct. Cr. Prf. Tr. — Vesp. de seq. com. Dom. et SS. VII Fund.* (ex 2-is)

25 12 A. F. II. S. Andreae Corsini EC. (d. a. ex 4 hj.) dx.—*In Ms. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec.*

F E B R U A R I U S.

26 13 R. F. III. SS. XXVI Mm. Japonens. (d. a. ex 5 hj.) dx. *in al. loc.* — *In Ms. Gl. In Vesp. com. S. Titi EC.* (d. a. ex 6 hj.) et S. Valentini Pr. M.

*Hodie sero clauduntr Nuptiae usq. ad Dom. in Alb. inclus.*

*Notae pro tempore XL-ae.*

1-o A. fer. IV. Cinerum *cessant* et prohib. omnes *Octavae* usq. ad Dom. in Alb. (exc. privileg.)

2-o *In fer. 4 Ciner.* et *tribus feriis sequentib.* usq. ad Vesper. Sab. omnia dictr ut *in feriis per annum, praeter orat. et antph. ad Benedict.* et ad *Magnif.*, quae quotidie *propriae sumntr.*

3-o *In officiis LX-a lect. et com. feriae per tot. XL-am.*

4-o *In eccles. Procatheadr.* per XL-am usq. ad Dom. Palm. quotiescumque occurrit festum 9-em lectionum, dictr 2 *Missae, una de festo*, ut in Director., *sine com. fer.* Altera — de feria in col. viol. s. Gl. s. Cr. cum orat. ut in Missali. Prf. Qu. *Humiliate. Benedic Dno* — In utraq. Missa direct. or. imperata (si dici permittr), et U. Ev. *In principio.*

5-o *Oratio supr. populum* (in fin. Missae) et *Benedic. Dno.* — dictr in Missis tant. de feria.

6-o *In Miss. sol. de Dom.* (exc. Dom. IV.) et *feriis pro Ministr. sacris — Planetae plicat.* in eccl. Procatheadr., — in ecclesiis minorib. nec istae.

7-o *Ad Miss. de Dom et fer.* per tot. XL-am *Organo silent.* (exc. Dom. IV.); aut si adhibeantur ad firmando cantores, silere tamen debent organa, cum silet cantus (Caer. Ep. I. 1 c. 29 n. 13.)

8-o Per XL-am vexilla, flores etc. hujusm. ornamenti amoventr; altaria lugubre ornantur.

*Not. pro die crastina.*

1-o De *benedict.* et *distrib.* Cinerum et processione leg. Missal.

Si alicubi (in paroec. majorib.) fideles usq. ad Miss. Summ. expectare non poss., *cineres benedictr privatim*, omnia legendo ut in Missal., etiam antphn.

F E B R U A R I U S.

- Martius.*
- Imutemur.**, ac pt aspers. et distrib. ciner. *Dnus vob.* et orat. *Concede* — iidem cineres dein ab aliis etiam sacerdotib. adhib. poss. *ante, post, extra* Miss. — Sed *ante* Miss. *Summam* novi sunt benedicendi. *Cineres residui* in Sacrarium proiic. sunt, nec servari debent pro distribut. ad Dom. futuram.
- 2-o *Cras prohib.* Miss. vot. de *de Req.*, exc. una praes. corp.
- 27 14 Viol. F. IV. **Cinerum.** De ea spx.—in Psalm. et pr. loc. Absol. et bened. ex 3 N. *Prec. ferial.* ad OO. HH, com. s. Titi EC., s. Val. pr. M., † et Suffr., Ad 1-m 4 ps.—*Ms.* pr. (s. Gl. s. Cr.) 2-a or. s. Titi EC. 3-a S. Valent. pr. M. 4-a imper. Prf. Qu. *quotidie. Humiliate, Benedic. Dno.* — *Vesp.* de seq. com. fer. et SS. Faustini et Jovitiae Mm.
- 28 15 A. F. V. S. Cyrilli Ep. Alex. CED. (in Brev. 9 hj.) dx. off. noviss. 8-um *B.* *In medio.* 9 l. et com. fer. et SS. Mm.—*In Ms.* Gl. 2-a or. fer. 3-a SS. Mm. Cr. Prf. Qu. UEF.—*Vesp.* de seq., com. praec. et fer.
- 1 16 R. F. VI. SS. Spineae Coronae Dni dxm. *in al. loc.* 9 l. et com. fer. *In Ms.* Gl. com. fer. Cr. Prf. † UEF. — *In Vesp.* com. seq. et fer.
- In Eccl* 22. com. S. Polycarpi EM. (d. a. ex 26 Jan.) in utrisq. Vesp. Laud. et Ms.
- In Dioec. Minsc. eod. modo com. S. Raymundi de Pennaf. (d. a. ex 23 Jan.)
- 2 17 A. Sab. S. Hilarii ECED. (ex 14 Jan.) dx. *mtv.* Ex 3-bus lect. 3-ii N. fiant *dueae*, ita ut 8-a incip. *Merito igitur.* 9 l. et com. fer. — *Ms.* „*In medio*“. Gl. com. fer.